
PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

CHARAKTERISTIKA
•	 dávkuje	vůni	automaticky
•	 postupně	vůni	uvolňuje	po	dobu	30	dní	
•	 automaticky	upozorní	na	výměnu	vonného	
krytu

•	 ekologický	a	vyhovující	VOC	testům
•	 bateriový	provoz	(tichý	chod	motorku)

OBLASTI POUŽITÍ
4FRESH EASY BATERIOVÝ OSVĚŽOVAČ VZDUCHU se	
používá	v	administrativních	a	výrobních	budovách,	školách,	
hotelech,	restauracích,	recepcích,	sportovních	zařízeních	
atd.	4FRESH EASY	je	ekologicky	příznivý	produkt	-	100	%	
recyklo-vatelný,	vyhovuje	VOC	testu,	konstantní	množství	
vůně	po	dobu	30	dnů.	Ve	všech	vůních	se	dodává	pouze	
v bílé	barvě.

NÁVOD NA POUŽITÍ
1)		vložte	baterii	R14,	během	10	sekund	se	rozbliká	zelená	
LED	DIODA

2)		zavěste	kryt	na	horní	závěs	a	upevněte	jej	pomocí	
spodního	spínače

3)		po	30	dnech	proveďte	výměnu	krytu.	Kryt	uvolněte	
stiskem	spodního	spínače.	Po	odstranění	krytu	se	rozbliká	
zelená	i červená	LED	DIODA	a	automaticky	dochází	
k znovu	nastavení	programu

4)		upevněte	nový	kryt	(dle	bodu	2)
5)		po	výměně	vonného	krytu	je	třeba	restartovat	

LED SIGNÁLY
•	bliká-li	zelená	=	program	v	provozu

•	bliká-li	červená	=	vyměňte	kryt

•	žádný	světelný	signál	=	vyměňte	baterii	a	kryt

•	zvukový	signál	=	vyměňte	kryt

Kryt	se	skládá	z	unikátního	materiálu	obsahujícího	2x	tolik	
vůně	než	má	většina	osvěžovačů	vzduchu.

BALENÍ
4FRESH EASY	je	dodáván	v	balení	12	ks	v	krabici.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	24	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte	v	těsně	uzavřených	obalech,	v	suchu	při	teplotě	
+5	až	+25	°C	a	v	dobře	větraných	místech	k	tomu	určených.	
Uchovejte	uzamčené	a	mimo	dosah	dětí!

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Tento	informační	materiál	nenahrazuje	bezpečnostní	list.	
Před	použitím	výrobku	si	důkladně	přečtěte	bezpečnostní	
list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

BATERIOVÝ	OSVĚŽOVAČ	VZDUCHU

4FRESH EASY

TECHNICKÝ LISTSPRÁVA BUDOV


